NUMERO OC

3500-33-SE12

3500-28-SE12

3500-29-SE12

3500-30-SE12

3500-31-CM12

3500-24-SE12

3500-25-SE12

3500-26-SE12

3500-27-SE12

3500-20-SE12

NOMBRE OC

MATERIALES REPARACION LICEO REP. ITALIA MEDIA CON CARGO A
MANTENIMIENTO

MATERIALES REPARACION COLEGIO VIOLETA FUENTES CON CARGO A
MANTENIMIENTO

MATERIALES REPARACION LICEP REP. ITALIA MEDIA CON CARGO A
MANTENIMIENTO

MATERIALES REPARACION COLEGIO RAUL RAMIREZ CON CARGO A
MANTENIMIENTO

MATERIALES PARA LICEO REP. ITALIA CON CARGO A LEY SEP

MATERIALES REPARACION COLEGIO LA ESTACADA CON CARGO A

MANTENIMIENTO

HERRAMIENTAS MENORES PARA MANTENIMIENTO

COMPRA DE MATERIALES TECNOLOGICOS

MATERIALES PARA LICEO MEDIA

MATERIALES REPARACION CON CARGO A MANTENIMIENTO

UNIDAD COMPRADORA

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

PROVEEDOR
EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

SEIGARD CHILE S A

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

ALAMEDA COMPUTACION LIMITADA

ANDRES ALLENDE FUENTES

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

MONTO
$115.480

$36.160

$ 41.420

$30.750

$1.542.608

$ 89.000

$ 8.300

$ 89.500

$2.900

$ 19.400
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3500-21-SE12

3500-22-SE12

3500-23-SE12

3500-14-CM12

3500-15-CM12

3500-16-CM12

3500-17-CM12

3500-18-SE12

3500-19-SE12

MATERIALES REPARACION COLEGIO RAUL RAMIREZ CON CARGO A
MANTENIMIENTO

MATERIALES REPARACION COLEGIO GUACARHUE CON CARGO A

MANTENIMIENTO

MATERIALES INICIATIVA FMG

MATERIALES INICIATIVA FMG

MATERIALES INICIATIVA FMG

MATERIALES INICIATIVA FMG

MATERIALES INICIATIVA FMG

MATERIALES INICIATIVA FMG

MANTENCION FURGON DAEM

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

SURTI VENTAS LIMITADA

SURTI VENTAS LIMITADA

DIMERC S A

COMERCIAL RED OFFICE LIMITADA

SURTI VENTAS LIMITADA

SURTI VENTAS LIMITADA

GUILLERMO ENRIQUE MATURANA CARRASCO

$ 48.600

$12.910

$18.678

$ 54.855

$39.299

$59.428

$5.629

$ 15.696

$12.000
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3500-4-SE12

3500-5-SE12

3500-6-SE12

3500-7-SE12

3500-8-CM12

3500-9-CM12

3500-10-SE12

3500-11-SE12

3500-13-SE12

UTILES DE ASEO DEPARTAMENTO DE EDUCACION

FOTOCOPIAS LICEO REPUBLICA DE ITALIA LEY SEP

MATERIALES ELECTRICOS INIC. AMPLIACION Y MEJORAMIE

FOTOCOPIAS LICEO REPUBLICA DE ITALIA LEY SEP

PINTURAS COLEGIOS

MATERIALES PINTURA COLEGIOS

REGULARIZA ATENCIONES REUNION SEP DAEM

ATENCION COMISION EVALUADORA DE CONCURSO PUBLICO

MATERIALES PARA CIERRE PERIMETRAL

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

EDUCACION

CHRISTIAN JUAN DURAN VARGAS

NORA DEL CARMEN DONOSO SANDOVAL

LUIS GUILLERMO PENA VALDES

NORA DEL CARMEN DONOSO SANDOVAL

FRINDT Y CIA LTDA

FRINDT Y CIA LTDA

CHRISTIAN JUAN DURAN VARGAS

CHRISTIAN JUAN DURAN VARGAS

EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ

$ 6.680

$ 105.000

$33.340

$ 105.000

$ 826.904

$ 156.504

$ 26.600

$10.030

$ 108.000
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MATERIALES ELECTRICOS INIC. AMPLIACION Y MEJORAMIE EDUCACION LUIS GUILLERMO PENA VALDES $59.250

3500-1-SE12
MATERIAL PARA REPARACION LICEO REP. ITALIA CON CARGO A EDUCACION EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ $78.620
3500-2-SE12 MANTENIMIENTO
MATERIALES CON CARGO A INICIATIVA AREAS VERDES EDUCACION EDUARDO ANTONIO NUNEZ JEREZ $9.875

3500-3-SE12
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